
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  
 

                    D I S P O Z I Ţ I A    NR. 629 

                             din 26 noiembrie 2007 
 

cu privire la constituirea comisiei de disciplină 

din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr.12715 / 2007  al Direcţiei Economice, prin care se supune 

aprobării constituirea comisiei de disciplină din cadrul Consiliului Judetean Cluj; 

 În conformitate cu prevederile  H.G. nr. 1344/2007 privind normele de organizare şi 

funcţionare a comisiilor de disciplină ; 

 În temeiul drepturilor conferite de art.104 alin. (1) litera f) şi 106  din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, 

 

         DISPUNE : 

Art.1. Se constituie comisia de disciplină din cadrul Consiliului Judetean Cluj cu 

următoarea componenţă:  

           Preşedinte :  Pop Măriuca-Lucreţia - secretar al judeţului 

           Membri titulari- 

         - Mălai Petru - director executiv al Direcţiei Economice 

          - Mureşanu Anda - Mihaela - şef serviciu la Serviciul Autorizări  

                                         şi Disciplină în Construcţii 

           Membrii supleanţi - 

       - Todoran Margareta - Lucia - director executiv la Direcţia de  

                                               Administraţie Publică 

- Trifu Ioan - consilier la Serviciul Agenţi Economici, Învăţământ,   

                       Cultură, Sănătate  

      - Iuga Ciprian - Alin - şef serviciul la Serviciul Relaţii Publice şi Internaţionale 

          Secretar titular :   Gaci Simona - şef serviciu la Serviciul Juridic- Contencios 

          Secretar supleant: Macarie Corina - consilier juridic la Serviciul Juridic-Contencios 

 

            Art.2. Preşedintele şi membrii comisiei de disciplină sunt numiţi pe o perioadă de 3 

ani. 

 

Art.3. Prezenta dispoziţie are caracter normativ. 

 

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Economică . 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI 



          Marius-Petre Nicoară                                   

Măriuca-Lucreţia  Pop                                                


